
Detalhes da Exposição

14:40:3016/04/2024Data de Emissão:

30/08/2017Data Inicial: 10/09/2017Data Final:

UBERLÂNDIA - MGCidade: ASSOC. MINEIRA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

LOY ROCHANome:

Contato

NELORE@NELOREMINAS.ORG.BREmail: (31) 99128-4868Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

SINDICATO RURAL DE UBERLÂNDIA

CNPJ: 25.768.417/0001-20

IE: ISENTO

END. Av. Juracy Junqueira de Resende, 100 – Bairro Pampulha

Cidade: Uberlândia - UF: MG

54ª EXPO AGRO DE UBERLÂNDIA - 2017

Processadora:

Nelore:

LRS EVENTOS LTDA.

Inscrições: 10/08/2017 à 06/09/2017

Entrada de Animais: 30/08/2017

Data Base do Evento: 07/09/2017

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

06/09/2017

08/09/2017 à 09/09/2017

10/09/2017

 66

 63

 10

 1,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

GUILHERME QUEIROZ FABRI JN 14879 12915



Detalhes da Exposição

14:40:3016/04/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

LRS EVENTOS LTDA.

à

07/09/2017

06/09/2017

08/09/2017 à 09/09/2017

 0

 0

 6

 1,01

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

GUILHERME QUEIROZ FABRI JN 14879 12915


